
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Al 30/jun./2021

F. Financiamiento: 512 | U. Administrativa: 410
22/nov./2021

06:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/jun./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/jun./2021 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

512 FONDO IV

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00

$0.001131   SUELDOS BASE $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,700.00 $415.35 $1,135.01 $415.35 $0.00 $1,284.65 $415.35 $415.35$1,700.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,700.00 $415.35 $1,135.01 $415.35 $0.00 $1,284.65 $415.35 $415.35$1,700.00 $0.00

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,700.00 $415.35 $1,135.01 $415.35 $0.00 $1,284.65 $415.35 $415.35$1,700.00 $0.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,700.00 $415.35 $1,135.01 $415.35 $0.00 $1,284.65 $415.35 $415.35$1,700.00 $0.00

$1,769,144.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,940.00 $0.00

$1,769,144.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,940.00 $0.00

$1,769,144.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,940.00 $0.00

$1,769,144.006122   CONCENTRADORA RAMO 33 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,940.00 $0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $800,000.00 $0.00 $0.00 $282,000.00 -$282,000.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00$800,000.00 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $800,000.00 $0.00 $0.00 $282,000.00 -$282,000.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00$800,000.00 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $800,000.00 $0.00 $0.00 $282,000.00 -$282,000.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00$800,000.00 $0.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $800,000.00 $0.00 $0.00 $282,000.00 -$282,000.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00$800,000.00 $0.00

$1,769,144.00  FONDO IV $1,770,144.00 $415.35 $969,579.01 $282,415.35 -$282,000.00 $1,487,728.65 $282,415.35 $282,415.35$1,000.00 $0.00

$1,769,144.00  Total Final $1,770,144.00 $415.35 $969,579.01 $282,415.35 -$282,000.00 $1,487,728.65 $282,415.35 $282,415.35$1,000.00 $0.00
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